



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Łódzkie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Paradyż, dnia 26.11.2009 r.

Zamawiający:
GMINA PARADYŻ
ul. Konecka 4
26-333 Paradyż

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Znak : 3410/8/2009 / 07

Dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji Projektu pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków i budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż”, nr sprawy: 3410/8/2009

W związku z wpłynięciem w dniu 26.11.2009 r. do Zamawiającego pytań dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn.zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy funkcje: Specjalista ds. zamówień publicznych i Specjalista ds. rozliczeń finansowych i raportowania, mogą być sprawowane przez jedną osobę. Należy nadmienić, że specjaliści ci będą pracować na różnych etapach realizacji projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji Specjalisty ds. zamówień publicznych oraz Specjalisty ds. rozliczeń finansowych i raportowania.

Pytanie 2:

„Wymóg pełnienia funkcji inspektora robót sanitarnych dla co najmniej jednej inwestycji z zakresu budowy kanalizacji sanitarnej o długości co najmniej 10 km.” Czy rzezone 10 km musi być na jednej inwestycji, czy może być na kilku, aby uzyskać w sumie co najmniej 10 km ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w SIWZ, aby wykazać doświadczenie jako kierownik robót lub inspektor nadzoru robót sanitarnych dotyczących „co najmniej 1 inwestycji infrastrukturalnej z zakresu budowy sieci kanalizacji sanitarnej o długości co najmniej 10 km”.

W/w 10 km musi dotyczyć jednej inwestycji. Wykonawca może wykazać więcej niż jedną inwestycję, ale co najmniej jedna z nich musi dotyczyć budowy sieci kanalizacji sanitarnej o długości co najmniej 10 km.

Pytanie 3:

Dotyczy eksperta nr 6 czy udział w pracach komisji przetargowej jako członek komisji, Zamawiający uzna za spełnienie warunku „przeprowadzenia co najmniej 1 przetargu w trybie przetargu nieograniczonego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w SIWZ wykazanie następującego doświadczenia dotyczącego Eksperta Nr 6:

- „przygotowanie i przeprowadzenie co najmniej 1 przetargu w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych polegających na budowie/rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej i/lub sieci wodociągowej.”

Przez „przeprowadzenie co najmniej 1 przetargu w trybie przetargu nieograniczonego” należy rozumieć uczestnictwo w pracach komisji przetargowej w charakterze przewodniczącego komisji, członka komisji lub eksperta.

Pytanie 4:

Czy zamawiający przewiduje wyłonienie jednego wykonawcy na roboty związane z budową oczyszczalni ścieków i kanalizacji, czy też będzie to 2 wykonawców?

Odpowiedź:

Do realizacji całego zamówienia zostanie wybrany jeden wykonawca.

Z up. Wójta Gminy

Iwona Pluta
Z-ca Wójta